să executăm lucrări la proiect Zguriţa Merge Mai Departe-Drumuri şi Trotuare pentru o 

viaţă mai bună, pentru securitatea şi sănătatea Oamenilor şi Comunitate 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 

3 962 333,33 lei   (trei milioane nouă sute șaizeci două mii trei sute treizeci trei lei, 33 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

792 466,67 lei   (șapte sute nouăzeci două mii patru sute șaizeci șase lei, 67 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate